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{HOSPITAL XV LTDA - XV DE NOVEMBRO 2223
MV 2000 - Sistema de Faturamento de Contas de Convênio
Relatório de Remêssa por Atendimentô

Aoruoamento: 7 AMBULATÓ RIO Tioo de Aoruoamento: GONTA AMBULATORIAL

Remêssa:

Convênio:

Nota Fiscal

Pêríodo

lnicio

i04663 Ccr.petência: 1112024

136 CLINICA ADVENTISTA DE CURITIBA

Nr.Conta Ateôdimento

Enltega: 2611112024 *104663*

Nr Cãrleirâ ValorTeÍmino Guia TISS G!re

01 I 1 1 t2024 0 1 I 1 1 12024 21077 003

01 I 1 1 t2021 01 t1 1 12024 22251001

1863370

1863475

1485839

1485913

AMANT]A PINHEIRO SHTORACl 27841 1

ARTHUR PRAÍES FERREIFIA S2118294

80.00

115 58

Total : 2

Total Geral : 2

195,58

195,58

HOSPITAL XV . A NOSSA ESPECIALIDADE É A SUA SAÚDE


